Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2-2023

RESULTADO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2023, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com a Portaria 71/2022/SMA, de 20 de novembro de 2.023;

Considerando  que  não  houve  interposição  de  recursos  contra  o  Resultado  Preliminar  do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição.

RESOLVE

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  Definitivo do  Pedido  de  Isenção  da  Taxa  de  Inscrição  do
Processo Seletivo Simplificado nº 2-2023 e constá-lo no Anexo Único.

Bom Despacho, 6 de dezembro de 2.023, 112º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Karine Távila Ferreira
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Número Nome Parecer Motivo

1548 Jéssica Suelen Campos De Assis Deferido -
1547 Luiza Cecília Moura Araújo Indeferido Não possui cadastro único.

1546 Simone Aparecida Da Silva Deferido -

1545
Neiriele Aparecida Teodoro De
Jesus

Indeferido
Cadastro único excluído por

falta de atualização.

1544 Luciano Silvino Da Cruz Junior Deferido -
1543 Marilene Alves Pinto E Silva Deferido -

1542 Marcio Eustaquio Silva Junior Deferido -
1541 Ricardo Junio Dos Santos Deferido -

1540 Sandra De Lacerda Branco Deferido -

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br